210548 Praskolesy - Horovice - Zbiroh

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje:

ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Hofovice, tel: 725 100 725, bus.horovice@arriva.cz, www.arriva.cz

Plati od 11.6.2023 do 9.12.2023

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA(PID) Plati smluvni pfepravni podminky a Tarif PID.
Uzem( hl. m. Prahy se potita jako 4 tarifni pasma.
Pro vnitroméstské jizdy pouze po izemi mésta Horoviceplati bezplatna preprava cestujicich.|Na Gzemi Plzeriského kraje plati tarif a smluvniprepravni podminky IDPK.
Grafikony: PD: T2406 So+Ne: T2407

km TPZ |T¢ 1001)4001/1003/1005/1007]4003|1047|1009|1013| 1015 |1017|1019/4005[/1025]| 1049 | 1031 | 1033 | 1035 |4007| 1037 | 1039 [4009| 1041 | 1043 | 1045
®|R|R ® R R ® R R|® R |®
RITIE|SG|R[T|R|R|SG|R|SG|IR[TR]| & | R | R|&|[T|R|&|T|R|R|R
ojojojo 006 Praskolesy 05:15 07:25]07:26|08:25 09:55 13:00 15:00
21212]2 006 Kotopeky,,u bytovky 05:18 07:28]07:29]08:28 09:58 13:03 15:03
3131313 006 Kotopeky,Tihava 05:20 07:30]07:31]|08:30 ... |10:00f ... 13:05 15:05
41414]|]4|0|J0]JO0]JO0O]O 006 Horovice,,nemocnice 05:22 05:52(06:12]06:42 07:32]07:33/08:32 09:07]10:02]10:32 12:07| 13:07| 14:07| 14:37| 15:07 16:07( 17:07 18:07
5155|511 ]1]1]1 006 Horovice,,u zdmku 05:24 05:54(06:14]|06:44 07:34|07:35/08:34| 09:09]|10:04]|10:34 12:09| 13:09| 14:09] 14:39] 15:09 16:09| 17:09 18:09
5555111 f1]1 006 Hofovice,,u htbitova 05:26 05:56|06:16(06:46 07:36/07:37(08:36]  09:11|10:06]10:36) 12:11]  13:11f 1411 1441 1511 16:11 17:11 18:11
6|16|6|6|2|2]2]2]2 006 Horovice, Komenského 05:27 05:57(06:17]|06:47 07:37|07:38/08:37 09:12]10:07]10:37 12:12 13:12| 14:12| 14:42| 15:12 16:12 17:12 18:12
2 2 2 2 2 2 2 2 2 006 Horovice,,Vrchlického
X 05:28] ... |05:58/06:18(06:48| ... [07:38/07:39/08:38] 09:13|10:08{10:38| ... [12:13] 13:13] 14:13| 14:43| 15:13] .. 16:13| 17:13 18:13
6|6]6|6]2|2|2]2]|2]|]0]0]O 2 006 Horovice,,ndm.B.Némcové
05:30]05:19]06:00]/06:20{06:50{07:14]07:40 08:40| 09:15/10:10{10:40{11:14|12:15] 13:15] 14:15| 14:45( 15:15|15:14| 16:15| 17:15 18:15( 20:15| 22:15
7 71712|2|2|2]2|0]o0}]oO 006 Horovice,,Palackého ndm. 05:31]05:20]06:01]06:21{06:51{07:15]07:41 08:41] 09:16/10:11{10:41|11:15|12:16] 13:16] 14:16| 14:46( 15:16]|15:15| 16:16| 17:16 18:16( 20:16] 22:16
7 717131313 |3]13]1 1 g 006 Horovice, Valdek 05:33 06:03(06:23|06:53[07:17(07:43 08:43] 09:18/10:13|10:43|11:17|12:18] 13:18| 14:18| 14:48| 15:18|15:17| 16:18| 17:18| ... 18:18| 20:18] 22:18
8 8|8|4|a|4]|4]4]2 210 006]12 Horovice, zel.st. MHD [05:35 06:05(06:25/06:55/07:19{07:45 08:45| A 09:20/10:15[10:45[11:19]12:20f A13:20] A14:20{ A14:50 A15:20/15:19] A 16:20| A 17:20|17:19] A 18:20] A20:20] A22:20
9 9 5155|513 311 006]13 X Horovice, Letnd 05:36 06:26]06:56]|07:20 09:21 11:20(12:21 13:21} 14:21] 14:51] 15:21{15:20| 16:21| 17:21{17:20f 18:21] 20:21] 22:21
10 10 6|16|6|6|4|1]4]2 006|14 Horovice, Valdek 05:38]05:22 06:28]06:58/|07:22 09:23 11:22|12:23( 13:23] 14:23| 14:53| 15:23|15:22| 16:23| 17:23(17:22| 18:23] 20:23| 22:23
2 2 006/15 Hofovice, Zel.st. MHD 2 2
11 7 006]16 X Hofovice,,Sklenérka 07:01 13:26
12 8 006]17 Tlustice 07:03 13:28
11 13 71917]|7|5|2]5]3 006]18 X Horovice, Sklenérka 05:41]05:25 06:31]07:05]|07:25 09:26 11:25(12:26 13:30] 14:26] 14:56| 15:26(15:25| 16:26| 17:26({17:25| 18:26] 20:26] 22:26
12 13 819|8|8|5|3]5]3 006]19 X Tlustice,,Cintlovka 05:42]05:26 06:32]07:06|07:26 09:27 11:26(12:27 13:31] 14:27| 14:57| 15:27|15:26] 16:27| 17:27(17:26| 18:27| 20:27| 22:27
13 15 9111199757 2 006/20 X Zaluzi,v Brance 05:44]05:28 06:34]07:08|07:28 09:29 11:28|12:29 13:33] 14:29] 14:59| 15:29|15:28] 16:29| 17:29 2 18:29 20:29| 22:29
14 16 10112|10j10| 8 | 5] 8|5 006]21 Zaluzi,,u kovérny 05:45]05:29 06:35]07:09]07:29 09:30 11:29(12:30f 13:34] 14:30| 15:00f 15:30{15:29] 16:30| 17:30(17:28| 18:30] 20:30] 22:30
18 14 12 007]22 Cerhovice,,ndm. 07:13 13:38 15:04
5 19 5 15 5 13 s 5 S 00723 Cerhovice,,kola S 5 S 07:14 5 5 5 s 13:39 5 15:05 5 5 s 5 5 5 5
16 19 12 12113]10] 8 |10 007]24 Cerhovice,,ndm. 05:49]05:33 06:39 07:33 09:34 11:33|12:34 13:41] 14:34] 15:07| 15:34|15:33] 16:34| 17:34 18:34| 20:34] 22:34
18 20 14 15111 007]25 Drozdov,,skola 05:51 06:41 09:36 12:36| 13:43 15:09 15:36 16:36| 17:36 18:36| 20:36] 22:36
18 21 14 15112 007]26 Drozdov 05:52 06:42 09:37 12:37| 13:44 15:10f 15:37 16:37| 17:37 18:37| 20:37| 22:37
22 25 18 19 007,048|27 Tycek 05:58 06:48 09:43 12:43| 13:50 15:16| 15:43 16:43| 17:43 18:43
23 26 19 20 048|28 X Zbiroh,,u vodojemu 06:00 06:50 09:45 12:45| 13:52 15:18| 15:45 16:45| 17:45 18:45
24 26 20 21 048]29 X Zbiroh,,zémosti 06:01 06:51 09:46 12:46| 13:53 15:19| 15:46 16:46| 17:46 18:46
24 27 20 21 048(30| pr Zbiroh,,ném. 06:02 06:52 09:47 12:47| 13:54 15:20 15:47 16:47| 17:47 18:47
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase d—} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I- jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
A spoj 1015 T¢ 12: 1015 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut) A spoj 1049 T¢ 12: 1049 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)
A spoj 1031 T¢ 12: 1031 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut) A spoj 1033 T¢ 12: 1033 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky S70 od Berouna (nejdéle 15 minut)
A spoj 1035 T¢ 12: 1035 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut) A spoj 1037 T¢ 12: 1037 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)
A spoj 1039 T¢ 12: 1039 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut) A spoj 1041 T¢ 12: 1041 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)
A spoj 1043 T¢ 12: 1043 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut) A spoj 1045 T¢ 12: 1045 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 60 minut)




210548 Praskolesy - Horovice - Zbiroh

(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

opacny smér

ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Hofovice, tel: 725 100 725, bus.horovice@arriva.cz, www.arriva.cz

Plati od 11.6.2023 do 9.12.2023

km TPZ |T¢ 1042| 1002 4%2 1006/1010|1056| 1016 4%4 1018 |1020/1022|1028({1030 4%6 1046)/1048|1034|1050{1036/1038|1040 4%8 1052 4%0 1044
R R R R R R R
Rl & | T|IR[R[E]| R | T | & |R[IR[G|R|TEAR|&E|R|R|&(R[T|R]|T|R
ojo0]o0 0|0 048(30| od Zbiroh,,nam. 04:45| 05:15 06:05 07:00 10:55 12:55 14:12 15:25]15:5516:55
2 e 2 e 2 048[29 X Zbiroh,,zédmosti 2 2 e 2 2 2 8 2 e 2
111 1|1 048|28 X Zbiroh,,u vodojemu 04:47] 05:17 06:07 07:02 10:57 12:57 14:14 15:27|15:57|16:57
2122 212 007,048(27 Tycek 04:49] 05:19 06:09 07:04 10:59 12:59 14:16 15:29]15:59|16:59
6166 6|6]0 007(26 Drozdov 04:55| 05:25 06:15 07:15 11:05 13:05 14:22 15:35]16:05|17:05 21:26
71717 71711 5 007(25 Drozdov,,Skola 04:56| 05:26] ... |06:16 07:16 11:06 13:06( ... 14:23 15:36]16:06|17:06 . |21:27
8|88 8|82 0 007(24 Cerhovice,,ndm. 04:58| 05:28]05:59|06:18 07:18 09:14 11:08 13:08(13:29] ... 14:25 15:38]16:0817:08 19:29]21:29
818 0 007(23 Cerhovice,,skola 07:19 13:36 14:26
919 S 5 5 S 0 g 007]22 Cerhovice,,nam. S S S 5 07:21 S 5 S g 13:38 14:28 g 5 g S 5
11|11]10 10j]1014(3]3]0 00621 Zaluzi,,u kovarny 05:02| 05:32]06:03]06:22 07:25 09:18 11:12 13:12|13:33|13:42 14:32 15:42]16:12]17:12|17:28 19:33]21:33
1211211 11111513 (3}|0 006]20 X Zéluzi,v Brance 05:03] 05:33|06:04)|06:23 07:26 09:19 11:13 13:13|13:3413:43 14:33 15:43]16:13|17:13|17:29 19:34)21:34
1411413 1311317 15(|5]|2 006[19 X Tlustice,,Cintlovka 05:05| 05:35|06:06|06:25 07:28 09:21 11:15 13:15|13:36|13:45 14:35 15:45]16:15|17:15|17:31 19:36/21:36
14114113 1311317653 00618 X Horovice,,Sklenarka 05:06| 05:36/06:07]|06:26 07:29 09:22 11:16 13:16[13:37|13:46 14:36 15:46]16:16|17:16|17:32 19:37]21:37
15 4 00617 Tlustice 07:32 17:35
S 16 S 5 g 5 ? 5 00616 X Horovice,,Sklenarka § 5 S S .. |07:34 S g 5 S 5 S S g 17:37] ... S S
0 1617|151 0 |15]15] 9 716 00615 Horovice,,zel.st. MHD [05:08] A05:38/06:09|06:28/06:58|07:36{ A 08:18| A09:24] A09:18/10:18|11:18 13:18(13:39 14:18]14:38]15:1815:48/|16:18[17:18|17:39/18:18|19:39|21:39
2 2 2 2 2 2 2 e 2 2 006[14 Horovice, Valdek 2 2 2
1 1618|151 1 |15]15] 9 717 00613 X Horovice, Letna 05:09] 05:39]06:10]06:29/06:59]|07:37| 08:19 09:25] 09:19{10:19(11:19 13:19(13:40 14:19]14:39]15:19(15:49]16:19(17:19]|17:40|18:19|19:40|21:40
delefelefelelelelele]e] ool | T woroveszas: wo [0l o el el el e el e e e el e el ele]e]e
1 17119116 1 (1616|110 818 006[11 Horovice, Valdek 05:10] 05:40)06:11)06:30{07:00{07:38 08:20] 09:26] 09:20/10:20{11:20 13:20|13:41 14:20]14:40]15:20(15:50|16:20(17:20|17:42|18:20{19:41|21:41
2 1812017 2 [17])17(11|( 8| 9 2 006[10 Horovice,,Palackého ndm. 05:12| 05:42]06:13]06:32|07:02|07:40] 08:22 09:28] 09:22|10:22(11:22 13:22(13:43]|13:50(14:22|14:42|15:22(15:52|16:22(17:22 18:2219:43|21:43
05:13| 05:43|06:14]|06:33|07:03|07:41] 08:23| 09:29] 09:23|10:23|11:23| ... |[13:23|13:44|13:51|14:23|14:43|15:23]15:53|16:23|17:23 18:23|19:44|21:44
310182017 3 |17|17|11]8 ] 9 2 006| 9|— Horovice,,ndm.B.Némcové
05:45 06:35[07:05(07:43| 08:25 09:25[10:25(11:25]12:45(13:25 14:25]|14:45]15:25|15:55]|16:25(17:25 18:25
3(0(f19]20]18] 3 |18 006| 8 X Horovice, Vrchlického 05:46 06:36]|07:06|07:44| 08:26 09:26(10:26]11:26]12:46]13:26 14:26|14:46]15:26|15:56]|16:26(17:26 18:26
drararardrdr: $ 5 5 S S 00s{ 7| | X Hofovice, Komenskeého 4 el 2 (]! L] !
311(19]21|18| 3 |18 006| 6 X Horovice,,u hibitova 05:47 06:37(07:07|07:45| 08:27 09:27(10:27|11:27|12:47(13:27 14:27|14:47]15:27|15:57|16:27|17:27 18:27
4 12120(22]19] 4 (19 006| 5 X Horovice,,u zdmku 05:49 06:39(07:09(07:47| 08:29 09:29(10:29|11:29|12:49(13:29 14:29]14:49]15:29(15:59]16:29(17:29 18:29
5]12(20]22|20| 5 |19 006| 4 Horovice,,nemocnice 05:51 06:41{07:11|07:49 08:31 09:31{10:31|11:31|12:51{13:31 14:31|14:51]15:3116:01]16:3117:31 18:31
6] 3]22]|24 006 3 X Kotopeky,Tihava 07:13/07:51 09:33 12:53 14:53
714123]|24 006| 2 X Kotopeky,,u bytovky 07:15[07:53 09:35 12:55 14:55
916 [25]26 006| 1 Praskolesy 07:18/07:56 09:38 12:58 14:58
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase d—} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I- jede v nedéli a ve statem uznané svétky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

m nejede od 1.7.2023 do 1.9.2023 , od 26.10.2023 do 27.10.2023

A
A

spoj 1002 T¢ 15: 1002 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu linky 546 od Komarova (nejdéle 5 minut)

spoj 4004 T¢ 15: 4004 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA(PID) Plati smluvni pfepravni podminky a Tarif PID.

Uzemi hl. m. Prahy se po¢ita jako 4 tarifni pasma.

A
A

spoj 1016 T¢ 15: 1016 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)

spoj 1018 T¢ 15: 1018 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)

Pro vnitroméstské jizdy pouze po Uzemi mésta Horoviceplati bezplatna preprava cestujicich.|Na Gzemi Plzeniského kraje plati tarif a smluvniprepravni podminky IDPK.

Grafikony: PD: T2406 So+Ne: T2407



